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REPUBLIKA E SHQIPERISE Vlore,me 04.10.2004

NOTERIA VLORE Nr. 2317 Repert.

Notere Irena BIMO Nr. 1108 Kol.
KONTRATE SHITBLERJE B.‘“‘O
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KUOTASH KAPITALI THEMELTAR &R

Ne Viore, sot ne date 04 Tetor 2004 (dymije e kater) , ne studion time noteriale te
ndodhur ne lagjen “Isa Boletini”, Nr.371, u paragiten personalisht shtetasit :

ME _CILESINE E PALES SHITESE :

GJOLEK BUSHAJ, biri i Selfos , lindur me 07 korrik 1960 ne Bolene te Rrethit
Viore dhe me banim ne Vlore , lagja “10 Korriku”, rruga “Uji Ftohte” , prane
Kullave te Reja , pajisur me Pasaporte me nr. 0062671 , leshuar nga Autoriteti Vlore
date 12.05.2002 ,

ME CILESINE E PALES BLERESE :

-JORGO  MUKAIJ, biri i Zeqir dhe Fatime, lindur me 17 maj 1964 ne Trevllazer-
Vlore dhe me banim ne Vlore , lagja Uji Ftohte , posedues i Leter Njoftimit nr. UG
415896 ,

madhor dhe te afte per te vepruar juridikisht , per identitetin e te cileve une Noterja u
sigurova ne baze te ligjit , te cilet pas nje marreveshje paraprake mes tyre me
kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kesaj kontrate shitjeje me permbajtje si
me poshte vijon :

PALA SHITESE - Gjolek Bushaj deklaron se ne Shogerine me pergjegjesi te
kufizuar “BUSHI - A” shpk , me seli ne Vlore , zoteron 100 % te kuotave te
kapitalit themeltar te kesaj shogerie.

Ne baze te Vendimit nr. 1 date 04 tetor 2004 te Pales Shitese - Gjolek Bushaj eshte
vendosur shitja e 10 % /dhjete perqind/ te kuotave pjesemarrese ne kapitalin e kesaj
shogerie ne favor te Pales Blerese — JORGO MUKAJ , kundrejt shumes 10.000
(dhjete mije) LEKE.Likujdimi i shumes se mesiperme eshte realizuar mes paleve
jashte zyres sime te noterise.

Pala Shitese e siguron palen blerese se keto kuota kapitali - objekt shitje jane te lira
dhe pa asnje barre ligjore.

Vulineti 1 Pales Shitese-Gjolek Bushaj ne kete kontrate shitje kuotash kapitali
themeltar eshte i mbeshtetur edhe ne Vendimin Nr. 1 date 04.10.2004 te Ortakut
te Vetem te Shogerise “BUSHI - A” SH nje kopje e te cilit i hashkengjitet
kesaj konfrate.




Me ane tc¢ kesaj kontrate , PALA BLERESE — JORGO MUKAIJ, behet posedues
i 10% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise “BUSHI - A” shpk , ndersa
PALA SHITESE — GJOLEK BUSHAJ mbetet zoterues i  90% te kuotave
pjesemarrese te kapitalit te kesaj shoqerie .

Me keto terma redaktohet kjo kontrate shitblerje kuotash kapitali themeltar te
shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar “ BUSHI - A shpk , me qender ne Vlore , ne
tri kopje me te njejten vlere me origjinalin, ne dy flete, e cila pasi lexohet dhe
gjendet konform vullnetit te lire te paleve ne kontrate nenshkruhet prej tyre pa
verrejtje ne prezencen time.

Une Noterja ne baze te neneve 705 dhe vijues te K.Civil si dhe te nenit 49

te Ligjit Nr.7638 date 19-11-1992 “Per Shogqerite Tregetare” legalizoj sa me
siper.
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